

Lilleø Vin ApS
Nørrebrogade 52 C
1253 København N

CVR-nummer 29620814

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. juni 2021

Magnus Kjær Søgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Lilleø Vin ApS
Nørrebrogade 52 C
1253 København N

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 29620814
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse

Magnus Kjær Søgaard Andersen
Christina Meyer Bengtsson

Direktion

Magnus Kjær Søgaard Andersen

Revisor

Dansk Revision Odense
Godkendt revisionsaktieselskab
Langelinie 79
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering og dyrkning af vindruer med henblik på vin og spiritusproduktion, samt at forædle Lilleø og Askø's andre afgrøder til vin og/eller spiritus.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Virksomhedens resultat er påvirket negativt af nedskrivninger af materielle anlægsaktiver med TDKK. 445, der indgår i posten afskrivninger, anlægsaktiver.

Herudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Der forventes forbedret indtjening i 2021, samt at selskabet over en årrække vil kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening. Selskabets ejer og investorer har indskudt lånekapital på tkr. 5.199. Endvidere arbejder selskabets ledelse i 2021 på at styrke selskabets kapitalforhold, som vil gøre det muligt for selskabet at opretholde driften ved selskabets egne indtægter.

Kapitalberedskabet og going concern

Årsregnskabet er på baggrund af forventninger til vækst og øget indtjening i 2021 aflagt under forudsætning for fortsat drift. Til en uddybning af forudsætninger og usikkerheder henvises til note 7.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	2020	2019
Note	DKK	1.000 DKK
Resultatopgørelse		
Perioden 1. januar - 31. december		
Bruttofortjeneste	-192.943	322
Afskrivninger, anlægsaktiver	-493.507	-51
Resultat før finansielle poster	-686.450	272
Finansielle omkostninger	-11.608	-11
Resultat før skat	-698.057	260
Skat af årets resultat	0	112
Årets resultat	-698.057	373
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	-698.057	373
Resultatdisponering i alt	-698.057	373
1	Særlige poster	
2	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Grunde og bygninger	0	479
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	97
	Materielle anlægsaktiver	0	576
	Anlægsaktiver i alt	0	576
	Råvarer og hjælpematerialer	765.170	800
	Varebeholdninger	765.170	800
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.118	174
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	112
	Andre tilgodehavender	12.403	10
	Tilgodehavender	182.521	296
	Likvide beholdninger	1.214.673	1.436
	Omsætningsaktiver i alt	2.162.363	2.532
	Aktiver i alt	2.162.363	3.108

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
5	Virksomhedskapital	126.000	126
	Overført resultat	-3.567.543	-2.869
	Egenkapital i alt	-3.441.543	-2.743
	Hensættelser til udskudt skat	0	0
	Hensatte forpligtelser	0	0
	Andre pengekreditorer	1.401.798	1.402
6	Langfristede gældsforpligtelser	1.401.798	1.402
	Kreditinstitutter	3.797.549	3.910
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	381.912	400
	Anden gæld	22.648	140
	Kortfristede gældsforpligtelser	4.202.109	4.450
	Gældsforpligtelser i alt	5.603.907	5.852
	Passiver i alt	2.162.363	3.108
7	Usikkerhed ved fortsat drift		
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	126	-2.869	-2.743
Årets resultat	0	-698	-698
Egenkapital ultimo	126	-3.568	-3.442

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
1 Særlige poster		
Virksomheden har i posten afskrivninger, anlægsaktiver indregnet nedskrivninger med TDKK 445.		
2 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
3 Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.016.182	1.016
Kostpris 31. december	1.016.182	1.016
Af- og nedskrivninger 1. januar	-536.999	-503
Årets af- og nedskrivninger	-479.183	-34
Afskrivninger 31. december	-1.016.182	-537
Grunde og bygninger omfatter 2 vinmarker på lejet grund med bogført værdi TDKK 0.		
Grunde og bygninger i alt	0	479
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	207.984	208
Afgang i årets løb	-207.984	0
Kostpris 31. december	0	208
Af- og nedskrivninger 1. januar	-110.888	-94
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	125.212	0
Årets af- og nedskrivninger	-14.324	-17
Afskrivninger 31. december	0	-111
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	0	97
5 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	126.000	126
Virksomhedskapital i alt	126.000	126

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
7 Usikkerhed ved fortsat drift		
<p>Selskabets egenkapital er negativ. Selskabets ledelse forventer at retablere selskabets tabte egenkapital gennem salg af selskabets produkter, der nu er kommet op i den mængde og kvalitet, der er forudsætningen for en overskudsgivende drift. Endvidere arbejder selskabets ledelse i 2021 på at styrke selskabets kapitalforhold, som vil gøre det muligt for selskabet at opretholde driften ved selskabets egne indtægter.</p> <p>Der forventes forbedret indtjening i 2021, samt at selskabet over en årrække vil kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening. Selskabets ejer har indskudt lånekapital på tkr. 5.199.</p>		
8 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
